



JBBJ ApS

Boels Bro 1
5330 Munkebo
CVR-nr. 10019923

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2023

John Bo Buk Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBBJ ApS

Boels Bro 1

5330 Munkebo

CVR-nr.: 10019923

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

John Bo Buk Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed primært i børsnoterede og unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 1.568 t.kr. Resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.250)	(10.938)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.984.108	0
Andre finansielle indtægter		69.619	250.035
Andre finansielle omkostninger		(590.484)	(120.837)
Resultat før skat		1.450.993	118.260
Skat af årets resultat	1	117.284	(26.986)
Årets resultat		1.568.277	91.274
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.940.000	0
Overført resultat		(5.871.723)	91.274
Resultatdisponering		1.568.277	91.274

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	9.868.692
Finansielle aktiver	750.000	9.868.692
Anlægsaktiver	750.000	9.868.692
Fremstillede varer og handelsvarer	85.000	85.000
Varebeholdninger	85.000	85.000
Udskudt skat	117.284	0
Tilgodehavende skat	15.309	6.995
Tilgodehavender	132.593	6.995
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.371.632	3.845.535
Værdipapirer og kapitalandele	3.371.632	3.845.535
Likvide beholdninger	14.181.071	5.200.257
Omsætningsaktiver	17.770.296	9.137.787
Aktiver	18.520.296	19.006.479

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.875.622	18.861.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.500.000	0
Egenkapital		18.500.622	18.986.745
Skyldig skat		0	9.603
Langfristede gældsforpligtelser	2	0	9.603
Skyldig skat		9.603	0
Anden gæld		10.071	10.131
Kortfristede gældsforpligtelser		19.674	10.131
Gældsforpligtelser		19.674	19.734
Passiver		18.520.296	19.006.479

Dagsværdioplysninger 3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.747.345	0	114.400	18.986.745
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.940.000)	0	(1.940.000)
Årets resultat	0	(5.871.723)	1.940.000	5.500.000	1.568.277
Egenkapital ultimo	125.000	12.875.622	0	5.500.000	18.500.622

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	21.986
Ændring af udskudt skat	(117.284)	5.000
	(117.284)	26.986

2 Langfristede forpligtelser

Der er per 30.09.2022 ingen langfristede forpligtelser.

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.371.632
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(502.793)
